

příloha č.2

Rekapitulace ceny dle SoD V2020-448/OB a dodatku č.1

ceny bez DPH

Cena dle SoD	2 277 674,52 Kč
vícepráce dle dod.č.1	244 851,81 Kč
měněpráce dle dod.č.1	-44 172,00 Kč
navýšení ceny dle dod.č.1	200 679,81 Kč
Cena dle dodatku č.1 celkem	2 478 354,33 Kč



## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>01-Nový Jičín</b>	<b>Výměna střešní krytiny na ul.Sokolovská 617/9, Nový Jičín</b>
Objekt:	<b>01</b>	<b>Výměna střešní krytiny na ul.Sokolovská 617/9, Nový Jičín</b>

Objednatel:	<b>Město Nový Jičín</b> <b>Masarykovo nám. 1/1,741 01 Nový Jičín</b>	IČO: <b>002 98 212</b> DIČ:
-------------	---	--------------------------------

Zhotovitel:	<b>KEMOstav s.r.o.</b> <b>Lidická 700/19, 602 00 Brno</b>	IČO: <b>6041167</b> DIČ:
-------------	--	-----------------------------

Vypracoval:	<b>Radim Reniers</b>
-------------	----------------------

Rekapitulace		Cel
Vícepráce klmepířská		169 130
Vícepráce hromosvod		75 720
Méněpráce		-44 170
<b>Celkem</b>		<b>200 679,81</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	200 679,81
Základ pro základní DPH	21 %	0,00
Zaokrouhlení		0,00

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>200 679,81</b>
----------------------------	-------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

Radim Reniers  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

lken
0,81
1,00
2,00
<b>9,81</b>
CZK
CZK
CZK
CZK

Položkový rozpočet						
S:	01-Nový Jičín	Výměna střešní krytiny na ul.Sokolovská 617/9, Nový Jičín				
O:	01	Výměna střešní krytiny na ul.Sokolovská 617/9, Nový Jičín				
R:	01	Vícepráce klempířská				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>169 130,81</b>
1	764521280	Oplechování říms z Cu plechu, rš 600 mm	m	85,50000	1 259,00	107 644,50
2	764321821	Demontáž oplechování říms, rš 600 mm, do 45°	m	85,50000	41,10	3 514,05
3	764239230R00	Lemování z Cu, komínů na hladké krytině, v ploše	m2	0,56250	2 920,00	1 642,50
4	764530230RT2	Oplechování atiky z Cu plechu, rš 400 mm, nalepení Enkolitem	m	9,00000	930,40	8 373,60
5	764231220R00	Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 250 mm	m	32,30000	443,20	14 315,36
6	766624052R00	Montáž střešního výlezu (nastavení)	ks	1,00000	664,80	664,80
7	764908110RT2	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 125 mm, v ostatních barvách	m	36,00000	916,00	32 976,00

Položkový rozpočet						
S:	02-Nový Jičín	Výměna střešní krytiny a poškozených částí krovu, Sokolovská č.p. 617/9 v Novém Jičíně				
O:	01	Výměna střešní krytiny na ul.Sokolovská 617/9, Nový Jičín				
R:	01	vicepráce Hromosovd				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>75 721,00</b>
1	M21-01	Podpěra vedení PV 15 U-a FeZn stavitelná na hřebenače Bobr	ks	100,00000	52,00	5 200,00
2	M21-02	Podpěra vedení PV 17-100 Cu na hřebenače eternit	ks	30,00000	151,00	4 530,00
3	M21-03	Podpěra vedení PV 22 a FeZn pod krytinu (šindel, eternit a tašky)	ks	40,00000	22,00	880,00
4	M21-04	Podpěra vedení PV 23 FeZn na plechové střechy (L=110 mm)	ks	10,00000	18,00	180,00
5	M21-05	Podpěra vedení PV 32 FeZn na železné konstrukce	ks	20,00000	47,00	940,00
6	M21-06	Svorka SO v FeZn velká okapová	ks	10,00000	50,00	500,00
7	M21-07	Svorka ST 01 FeZn na potrubí 22mm (1/2 palce)	ks	5,00000	36,00	180,00
8	M21-08	Svorka ST uni FeZn - s páskou na okapové potrubí univerzální	ks	10,00000	36,00	360,00
9	M21-09	Svorka SP FeZn připojovací (1 šroub)	ks	10,00000	19,00	190,00
10	M21-10	Drát zemnicí AlMgSi 8 měkký 1kg=7,40m	kg	50,00000	168,00	8 400,00
11	M21-11	Svorka SU FeZn univerzální	ks	40,00000	20,00	800,00
12	M21-12	Tyč izolační pro tyč jímací 750mm IZT-J 750 (izolováno 690mm)	ks	12,00000	284,00	3 408,00
13	M21-13	oko kabelové příložkové 7585-11 70/10	ks	2,00000	130,00	260,00
14	M21-14	Kotva do dutých stropů M10, St, G	ks	25,00000	250,00	6 250,00
15	M21-15	Podružný a spojovací materiál	kpl	1,00000	4 025,00	4 025,00
16	M21-16	Tyč jímací 4,0m AlMgSi 16/10	ks	4,00000	722,00	2 888,00
17	M21-17	Držák izolovaného hromosvodu DIH-S FeZn (stěna)	ks	12,00000	74,00	888,00
18	M21-18	Svorka SJ 16/8-10 FeZn k jímací tyči Al 16mm a vodiči 8-10mm	ks	4,00000	48,00	192,00
19	M21-19	Montáž	kpl	1,00000	28 750,00	28 750,00
20	M21-20	Doprava	kpl	1,00000	3 450,00	3 450,00
21	M21-21	Revize	ks	1,00000	3 450,00	3 450,00

**Položkový rozpočet**

S:	01-Nový Jičín	Výměna střešní krytiny na ul.Sokolovská 617/9, Nový Jičín				
O:	01	Výměna střešní krytiny na ul.Sokolovská 617/9, Nový Jičín				
R:	01	MNP				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>-44 172,00</b>
6	764554203	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 125 mm	m	-36,00000	1 227,00	-44 172,00